证券代码：603856 证券简称：东宏股份 公告编号：2025-060

山东东宏管业股份有限公司

关于收到中标通知书的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示：

 获得中标通知书后，公司还需与招标人签订书面合同，合同金额、条款

等还需协商确定，存在一定不确定性，具体细节以最终签署的正式合同为准，公

司将根据实际进展及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

山东东宏管业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中标通知书，

确定公司为 CW 项目 LOT44D 陆域排水用 HDPE 管项目的中标人，现将本次中标项

目公告如下：

一、项目信息情况

1.项目名称：CW 项目 LOT44D 陆域排水用 HDPE 管

2.中标单位：山东东宏管业股份有限公司

3.招标人：某客户

4.中标价格：人民币 51,092,805.00 元

二、关联关系说明

公司、控股股东及实际控制人与招标人不存在关联关系。

三、对公司的影响

上述项目的中标是公司积极践行“四耕布局”（深耕区域、精耕领域、勤耕

大客户、细耕大项目）策略、推行差异化营销模式的重要成果，标志着公司在“一

主多翼+一新”市场布局中的核电领域取得新成效。公司始终坚持“一个核心、

四个重点”的战略布局，以管道智能终端为核心，以新材料、机器人、氢能、海

洋为重点，打造“高科技、高市值、国际化”的东宏品牌。

依托公司在新材料领域的自主研发生产优势，本次中标项目将应用公司核电

用双层 HDPE 管道产品，为客户提供具备高安全、长寿命、低维护特性的综合性

解决方案，有助于公司抢占核电等新领域的先发优势、夯实核心竞争力，为公司

战略深化与业务可持续发展提供关键支撑。

项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司业务增长、经营业绩提升、市场

拓展及品牌影响力塑造产生积极影响。项目中标不影响公司业务的独立性。

四、风险提示

获得中标通知书后，公司还需与招标人签订书面合同，合同金额、条款等还

需协商确定，存在一定不确定性，具体细节以最终签署的正式合同为准，公司将

根据实际进展及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

山东东宏管业股份有限公司

2025 年 11 月 29 日

	OLE_LINK3